



5	Заместитель начальника департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Департамент технологических присоединений</b>																						
6	Советник (по технологическому присоединению к инженерным сетям)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Группа по обслуживанию клиентов департамента технологических присоединений</b>																						
7	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел казначейских операций</b>																						
8	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по управлению персоналом</b>																						
9	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел безопасности и защиты государственной тайны</b>																						
10	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора - главный инженер

(должность)



(подпись)

Лавин И.С.

(Ф.И.О.)

02.11.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда (с функциями секретаря)

(должность)



(подпись)

Дубровская С.Н.

(Ф.И.О.)

02.11.2023

(дата)

Начальник отдела нормативно-правовой работы департамента правового обеспечения

(должность)



(подпись)

Султанов Д.Р.

(Ф.И.О.)

02.11.23

(дата)

Начальник отдела по управлению персоналом

(должность)



(подпись)

Колоколова И.А.

(Ф.И.О.)

02.11.2023

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Шалья А.А.

(Ф.И.О.)

02.11.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5070

(№ в реестре)



(подпись)

Пятничко Лидия Борисовна

(Ф.И.О.)

24.10.2023

(дата)